(19) 997156816 (19) 982005909 (19) 996609403 lucas.gardenal@gardenas.com.br

SANTANDER

0285 CORRENTE 13007808 4

Lucas Tito Gardenal 219.446.908-75

Lucas Tito Gardenal

Mercedes-Benz/ls 1938 Mercedes-Benz Ls-1938 3-Eixos 2p _diesel_ BRANCA

9BM6960903B359799 2003/2003

ALK6684 00818827122 R$ 154.977,00

Cento e cinquenta e quatro mil e novecentos e setenta e sete reais 509207-8

Piracicaba 28 Outubro 2022

Adesão       

R$ 154.977,00 R$ 716,86 Dia 30 - (30 Dias)

Plano diamante  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Piracicaba 28 Outubro 2022

Adesão      

Piracicaba 28 Outubro 2022

[...]

lucas.gardenal@gardenas.com.br

ALK6684 00818827122 9BM6960903B359799 Mercedes-
Benz/ls 1938

Mercedes-Benz Ls-1938 3-
Eixos 2p _diesel_

BRANCA 2003/2003

Piracicaba 28 Outubro 2022

Recibo              

Lucas Tito Gardenal 1666096862

219.446.908-75 ALK6684

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Piracicaba 28 Outubro 2022

Checklist         

Lucas Tito Gardenal 28/10/2022 1666096862

Mercedes-Benz/ls 1938 Mercedes-Benz Ls-1938 3-Eixos 2p _diesel_ ALK6684

Termo Rastreador Tracker                 

Lucas Tito Gardenal

219.446.908-75